
 

  MĚSTO TIŠNOV 

Odbor investic a projektové podpory 

666 19  Tišnov, nám. Míru 111 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

veřejná zakázka malého rozsahu 

„REKONSTRUKCE ULICE KVAPILOVA, II. ETAPA“ 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název:  Město Tišnov 

Sídlo:  náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov  

IČ:  002 82 707 

zastoupené:    Ing. Evou Jelínkovou, vedoucí OIPP  

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Vážení, 

oznamujeme vám vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz od uchazeče ze dne 12. 6. 2018: 

 

Ve výzvě zadavatele je v odstavci 9.4.  – Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

uvedeno následující:  „Zakázkou obdobného charakteru se rozumí práce geotechnického 

charakteru v rozsahu novostavba či rekonstrukce veřejných komunikací, které svým 

charakterem ………………. Pro prokazované zakázky musí být v seznamu uvedeno, že se 

jednalo o tento typ stavby a dále zde musí být uvedena cena, doba a místo provádění 

stavebních prací“. 

Z předložené projektové dokumentace vyplývá, že se jedná o stavbu dopravního nikoli 

geotechnického charakteru a ani výše uvedená VZ neobsahuje žádné geotechnické práce 

(záchytné sítě, odtěžování nestabilních bloků, instalace kotvících prvků a zajištění skalních 

svahů ocelovými sítěmi), které jsou požadovány jako součást referenční stavby. Domnívám 

se, že došlo ke zkopírování zadávacích podmínek ze stavby „Sanace skalního svahu – 

zabezpečení cyklostezky v Tišnově“ a pouze ke změně základního rozsahu referenční stavby.  

Prosím zadavatele o úpravu zadávací dokumentace pro prokázání technických kvalifikačních 

předpokladů.. 



 
 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zde skutečně došlo k chybě ze strany zadavatele. V odstavci 9.4 Prokázání kvalifikačních 

předpokladů má být správně uvedeno: 

„Zakázkou obdobného charakteru se rozumí novostavba či rekonstrukce veřejných 

komunikací, které svým charakterem odpovídají obsahu zadávané veřejné zakázky. Pro 

prokazované zakázky musí být v seznamu uvedeno, že se jednalo o tento typ stavby a dále 

zde musí být uvedena cena, doba a místo provádění stavebních prací“. 

 

 

 

 

V Tišnově dne 13. 6. 2018  

 

  

                     ………………………………….. 

                           Ing. Eva Jelínková 

                  vedoucí Odboru investic a projektové podpory 

 


		2018-06-13T14:49:44+0100




